
Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2007

18 januari 2007/Nr. VIZ 2007/980
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2007 van 13 december 2006/Nr. VIZ
2006/10201 (Stcrt. 2006/251), wordt als
volgt gewijzigd:
Onder vernummering van respectieve-
lijk de artikelen 2.6.11., 2.6.12., 2.6.13.
en 2.6.14. in 2.6.12., 2.6.13., 2.6.14. en
2.6.15. wordt een nieuw artikel 2.6.11.
ingevoegd, dat als volgt luidt:

Artikel 2.6.11. Afgifte rijbewijs
Het te betalen tarief voor rijbewijzen
waarvoor ingevolge artikel 111, vijfde
lid, van de wet, danwel ingevolge artikel
47 van het Reglement rijbewijzen, de
aanvraag wordt ingediend bij de RDW,
bedraagt: € 27,55.

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt met terugwerkende
kracht in werking op 1 januari 2007.

Artikel III. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzi-
ging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2007.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

De Directie van de RDW,
de Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

Toelichting

Het betreft hier een rectificatie van het
Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2007.

RDW

Uit: Staatscourant 26 januari 2007, nr. 19 / pag. 30 1


